
odborná studie

Montessori pomůcky dlouhodobost

nejmodernější
 technologie

zkušený tým odborníků odborné poradny
pro učitelé a rodiče konzistentnost

výsledky

zdravé návyky 
od dětství

eliminace strachu

ZUBNÍ
ZDRAVÍ

POHYB ZDRAVÁ 
VÝŽIVA

DUŠEVNÍ 
ZDRAVÍ

Edukace
 učivo připravené

zdravotníky, 
podané pedagogy

Prevence
vyšetření,
sledování

preventivní 
úkony

na
místě

Motivace
interaktivní,

zábavná
didaktika

přizpůsobená
věku

VRACÍME ZDRAVÍ
MEZI VZDĚLÁVACÍ
PRIORITY!

 EduSmileCZ je multidisciplinární program, který byl vytvořen
týmem odborníků z oblasti zdravotnictví, pedagogiky a psychologie.
Naším posláním je podporovat zdravý vývoj dětí a posilovat jejich
zájem. Program EduSmileCZ představuje inovativní přístup k
podpoře zdraví dětí v České republice. Hlavním cílem programu je
nejen informovat děti o důležitosti péče o své zdraví, ale také je
naučit, jak se o něj starat efektivně a s pochopením. Program klade
důraz na prevenci a včasné rozpoznání zdravotních problémů u
dětí ve věku 3 až 12 let. Pokud jsou během pravidelných vyšetření
odhaleny jakékoliv patologie, EduSmileCZ poskytuje rodičům
konkrétní rady a doporučení pro zlepšení situace. Dětem pak
pomáhá najít cestu k řešení a podporuje jejich další zlepšování. 

EDUSMILECZ 
Vzdělávací program

Preventivní úkony a vyšetření
Zubní zdraví: Vyšetření DiagnoCAM, fluoridace
Pohyb: Podoskop, patologie pohybového aparátu
Zdravá výživa: Sledování BMI hodnot


